


Město Vysoké Mýto
B. Smetany 92
Vysoké Mýto – Město
566 01 Vysoké Mýto

Objednávka č. 82/22/23

Číslo jednací: MUVM/068741/2022
Datum: 5. 10. 2022
IČO: 00279773
DIČ: CZ00279773
Bankovní spojení: KB, a.s., Vysoké Mýto
Číslo účtu: 1327611/ 0100
Vyřizuje: 
Telefon:
Dodací lhůta:
Způsob dopravy:

KAVOSTAV s.r.o.

Komenského 160

566 01 Vysoké Mýto

IČO: 28791193, DIČ: CZ28791193

Objednáváme u Vás opravu vnitřního kanalizačního potrubí a sprchového koutu na objektu Mikáda střediska volného času za nabídkovou cenu 105.025,80 Kč bez DPH dle nabídky ze dne 22.09.2022.

Objednatel prohlašuje, že budova Mikáda není objednatelem používána k ekonomické činnosti a ve smyslu informace GFŘ a MFČR ze dne 9.11.2011 nebude na výše uvedené služby aplikován režim přenesené daňové povinnosti podle §92a zákona o DPH. Zhotovitel je povinen vystavit za podmínek uvedených v zákoně daňový doklad s aktuální sazbou DPH.

Splatnost faktury je ve lhůtě 15 dnů od doručení do sídla objednatele.

S pozdravem



B.
Vedoucí odboru rozvoje města

Počet listů: 1
Počet příloh: 1
Počet listů příloh: 3

Poznámka: na faktuře uveďte číslo této objednávky, k faktuře přiložte kopii této objednávky
Objednávku přijímáme a souhlasíme s jejím obsahem

Datum, podpis, razítko: 10.10.2022

KAVOSTAV s.r.o.
Komenského 160
566 01 Vysoké Mýto
www.kavostav.cz
IČ: 28791193 DIČ: CZ28791193



Soupis prací

Stavba:

Mikádo - středisko volného času, Choceňská 190, Vysoké Mýto

Objekt:

Oprava odpadního potrubí a sprchového koutu ve 2.NP

KSO:

Místo: Vysoké Mýto

CC-CZ:

Datum: 22.09.2022

Zadavatel:

Město Vysoké Mýto, B. Smetany 92, 566 32 Vysoké Mýto

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

KAVOSTAV s.r.o., Komenského 160, 566 01 Vysoké Mýto

IČ:

28791193

DIČ:

CZ28791193

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH				105 025,80
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně	
DPH základní	105 025,80	21,00%	22 055,42	
DPH snížená		15,00%	0,00	
Cena s DPH	v CZK			127 081,22

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel



S.R.O.
50
Mýto
CZ
28791193

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Mikádo - středisko volného času, Choceňská 190, Vysoké Mýto

Objekt:

Oprava odpadního potrubí a sprchového koutu ve 2.NP

Místo: Vysoké Mýto

Datum: 22.09.2022

Zadavatel: Město Vysoké Mýto, B. Smetany 92, 566 32 Vysoké Mýto

Projektant:

Zhotovitel: KAVOSTAV s.r.o., Komenského 160, 566 01 Vysoké Mýto

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

105 025,80

HSV - Práce a dodávky HSV

25 904,00

3 - Svislé a kompletní konstrukce

1 582,00

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

11 666,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

10 156,00

998 - Přesun hmot

2 500,00

PSV - Práce a dodávky PSV

79 121,80

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

6 764,50

725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty

30 058,00

763 - Konstrukce suché výstavby

6 129,00

771 - Podlahy z dlaždic

7 306,30

781 - Obklady keramické

17 966,00

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

10 898,00

Soupis prací

Stavba:

Mikádo - středisko volného času, Choceňská 190, Vysoké Mýto

Objekt:

Oprava odpadního potrubí a sprchového koutu ve 2.NP

Místo: Vysoké Mýto

Datum: 22.09.2022

Zadavatel: Město Vysoké Mýto, B. Smetany 92, 566 32 Vysoké Mýto

Projektant:

Zhotovitel: KAVOSTAV s.r.o., Komenského 160, 566 01 Vysoké Mýto

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

105 025,80

D HSV Práce a dodávky HSV 25 904,00

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 1 582,00

1	K	346244354	Vyzdívka soklu sprchového koutu tl. do 100 mm z pórobetonových přesných tvárnic	m	1,400	1 130,00	1 582,00
---	---	-----------	---	---	-------	----------	----------

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 11 666,00

1	K	611311131	Potažení vnitřních rovných stropů vápenným štukem tloušťky do 3 mm	soubor	1,000	1 130,00	1 130,00
2	K	601011193R00	Kontaktní nátěr pod omítky štukové	soubor	1,000	180,00	180,00
3	K	602021118RT1	Omítka jádrová, ručně tloušťka vrstvy 25 mm	m2	8,000	356,00	2 848,00
4	K	612311131	Štuk na stěnách vnitřní, ručně tloušťka vrstvy do 3 mm	soubor	1,000	680,00	680,00
5	K		Hrubá výplň rýh ve stěnách do 30x10cm prozděním s maltou	m	3,000	456,00	1 368,00
6	K	631311113	Mazanina ze speciálního betonu CP30 - rýhy po demontovaném potrubí, spádový beton ve sprchové koutu, betonáž prostupů stropem	soubor	1,000	5 460,00	5 460,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 10 156,00

1	K	971033651	Vybourání stávající zabetonované vpusti, obsekání odpadního potrubí, vybourání otvorů pro odpadní potrubí	soubor	1,000	3 976,00	3 976,00
2	K	979081111RT3	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku včetně uložení	soubor	1,000	1 780,00	1 780,00
3	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	soubor	1,000	2 000,00	2 000,00
4	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	20,000	120,00	2 400,00

D 998 Přesun hmot 2 500,00

1	K	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	soubor	1,000	2 500,00	2 500,00
---	---	-----------	---------------------------------------	--------	-------	----------	----------

D PSV Práce a dodávky PSV 79 121,80

D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 6 764,50

1	K	711212000R00	Penetrace podkladu pod hydroizolační nátěr, vč. dod. materiálu	m2	9,000	57,00	513,00
2	K	711191101	Provedení izolace proti zemní vlhkosti hydroizolační stěrkou	m2	9,000	512,00	4 608,00
3	K	711199101	Provedení těsnícího pásu do styčné spáry podlaha - stěna	m	10,300	145,00	1 493,50
4	K	998711101	Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech výšky do 6 m	soubor	1,000	150,00	150,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D		725	Zdravotechnika - zařizovací předměty				30 058,00
1	K		Demontáž sprchových zástěn	soubor	1,000	600,00	600,00
2	K		Demontáž stávajícího odpadního potrubí	soubor	1,000	2 150,00	2 150,00
3	K		Montážní roura HT 50 a HT 75	m	8,000	324,00	2 592,00
4	K		Sifon automatická pračka	kus	1,000	255,00	255,00
5	K		Napojení na stávající systém + propojení stávajícího systému	kus	2,000	260,00	520,00
6	K		Montážní výpustek 1/2"	kus	1,000	167,00	167,00
7	K		Zaslepení potrubí 1/2"	kus	1,000	78,00	78,00
8	K		Zaslepení potrubí N40	kus	1,000	78,00	78,00
9	K		Zaslepení potrubí N110	kus	1,000	128,00	128,00
10	K		Demontáž baterie umyvadlové, zaslepení	kus	1,000	300,00	300,00
11	K		Ventil automatická pračka	kus	1,000	284,00	284,00
12	K		Montáž baterie sprchové	kus	1,000	350,00	350,00
13	K		Sprchová baterie + spechový set	soubor	1,000	2 356,00	2 356,00
14	K		Montáž koupelňových doplňků - držáků, háčků	soubor	1,000	400,00	400,00
15	K		Hadice automatická pračka	kus	1,000	380,00	380,00
16	K		Vpust' podlahová, nerez mřížka , včetně límce na hydroizolaci	kus	1,000	3 420,00	3 420,00
17	K		Dodávka sprchové zástěny SanSwiss - čtvrtkruh 800/2000mm	soubor	1,000	13 580,00	13 580,00
18	K		Montáž sprchové zástěny	kus	1,000	2 100,00	2 100,00
19	K		Přesun hmot pro zařizovací předměty v objektech v do 6 m	soubor	1,000	320,00	320,00
D		763	Konstrukce suché výstavby				6 129,00
1	K		Demontáž sádkartonového podhledu v 1.NP	m2	4,500	162,00	729,00
2	K	763131571	SDK podhled deska 1x12,5 impregnovaný bez TI jednovrstvá spodní kce profil CD+UD	m2	4,500	1 200,00	5 400,00
D		771	Podlahy z dlaždic				7 306,30
1	K	965081213	Bourání podlah z dlaždic keramických nebo xylolitových tl do 10 mm plochy přes 1 m2	m2	3,000	185,00	555,00
2	K	771479001R00	Řezání stávajících dlaždic keramických	m	2,400	127,00	304,80
3	K	771121011	Nátěr penetrační na podlahu	m2	3,000	65,00	195,00
4	K	771575118RU1	Montáž podlah keramických včetně flexibilního tmelu	m2	3,300	970,00	3 201,00
5	K	771579792R00	Příplatek za podlahy keram.v omezeném prostoru	m2	3,300	85,00	280,50
6	M		Dlaždice keramické protiskluzné 9,8 x 9,8 cm	m2	1,000	970,00	970,00
7	M	59764203R21A1	Dlažba keramická Taurus 30x30cm	m2	3,000	450,00	1 350,00
8	K	998771101	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic v objektech v do 6 m	soubor	1,000	450,00	450,00
D		781	Obklady keramické				17 966,00
1	K	978059541	Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnitřních obkladaček	m2	6,600	185,00	1 221,00
2	K	781121011	Penetrace podkladu pod obklady - akrylátová pryskyřice	m2	2,800	127,00	355,60
3	K	781121011	Penetrace podkladu pod obklady	m2	6,700	67,00	448,90
4	K	781111115R00	Otvor v obkladače diamant.korunkou prům.do 30 mm	kus	3,000	51,00	153,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
5	K	781474153R01	Montáž obkladů vnitřních keramických včetně flexibilního tmelu	m2	9,500	987,00	9 376,50
6	M	59761002	Obklad vnitřní keramický, 40x25 cm	m2	10,500	420,00	4 410,00
7	K	781491001RT1	Montáž lišt k obkladům rohových, koutových i dilatačních	m	1,500	92,00	138,00
8	M	5537073124R	Profil 8/2500mm - bílý	kus	1,000	90,00	90,00
9	K		Tmelení koutů sanitárním silikonem	m	9,000	147,00	1 323,00
10	K	998781101	Přesun hmot pro obklady keramické v objektech v do 6 m	soubor	1,000	450,00	450,00

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 10 898,00

1	K		Zakrytí vnitřních podlah včetně pozdějšího odkrytí	m2	20,000	40,00	800,00
2	K	784191101	Penetrace podkladu univerzální	m2	66,000	28,00	1 848,00
3	K	78422R	Bílé malby ze směsí za sucha dobře otěruvzdorných - vícenásobné	m2	66,000	125,00	8 250,00